
Informacja na temat członków Zarządu ComArch S.A. powołanych dnia 28 
czerwca 2007 roku na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu:  

 
Janusz Filipiak posiada wykształcenie wyższe - profesor dr habilitowany w zakresie 
nauk technicznych, od 1997 roku jest profesorem zwyczajnym na Akademii 
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W latach 1991-98 kierował Katedrą 
Telekomunikacji AGH. 
Janusz Filipiak jest autorem ponad stu publikacji z zakresu telekomunikacji i 
teleinformatyki, autorem sześciu książek z zakresu teleinformatyki (trzy z nich zostały 
wydane w Stanach Zjednoczonych i w Europie Zachodniej), redaktorem czasopism i 
konsultantem instytucji krajowych i zagranicznych. Jest także członkiem Komitetu 
Elektroniki i Telekomunikacji PAN. Ukończył szkolenie menedżerskie w Japonii. 
Wraz z żoną Elżbietą Filipiak jest założycielem i głównym akcjonariuszem ComArch 
S.A.  
 
Rafał Chwast posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne - absolwent Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie, kierunku Rachunkowość oraz wyższe techniczne - mgr 
inż., absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydziału Elektrotechniki, 
Automatyki i Elektroniki, kierunku Informatyka.  
Od 1998 roku jest zatrudniony w ComArch S.A., na stanowisku Dyrektora 
Finansowego, a od listopada 1998 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu ComArch 
S.A. Przed rozpoczęciem pracy w ComArch S.A. Rafał Chwast pracował jako 
konsultant w firmie Polinvest Sp. z o.o. oraz centrali banku BPH S.A. w 
Departamencie Rynku Pieniężnego. W latach 1993-1996 pełnił funkcję Prezesa 
Zarządu Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych. 
 
Paweł Prokop posiada wykształcenie wyższe techniczne - mgr inż., absolwent 
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i 
Elektroniki, kierunku Informatyka. W ComArch S.A. jest zatrudniony od 1995 roku, 
od 1996 roku do dziś nieprzerwanie jest członkiem Zarządu ComArch S.A. Od 2003 
roku pełni funkcję Dyrektora Sektora Administracji Publicznej, Utilities i 
Samorządów. Paweł Prokop jest absolwentem programu Executives MBA przy 
Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej. 
 
Zbigniew Rymarczyk posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne - jest 
absolwentem kierunku zarządzanie i marketing Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 
Z grupą ComArch związany od ponad 4 lat, pełnił m.in. funkcję Dyrektora 
Finansowego i Wiceprezesa w spółce ComArch Internet Ventures S.A., a od kwietnia 
2002 roku funkcję Prezesa Zarządu CDN-ComArch S.A. Wcześniej był Dyrektorem 
Centrum ASP w firmie CDN S.A. Karierę zawodową Zbigniew Rymarczyk 
rozpoczynał w spółce Krzysztof Kapera S.A., Autoryzowanej Stacji Mercedes Benz, 
na stanowisku Dyrektora Finansowego i Głównego Księgowego, a następnie członka 
Zarządu. 
 
Piotr Piątosa posiada wykształcenie wyższe techniczne - mgr inż., absolwent 
Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, kierunku fizyki technicznej. W zakresie 
fizyki kontynuował edukację na Uniwersytecie Johannesa Gutenberga w Moguncji 
(Niemcy). Ukończył  także studia MBA (Oxford Brookes University i Polish Open 
University). Z grupą ComArch Piotr Piątosa jest związany od 8 lat. Pełnił m.in. 



funkcję Dyrektora Konsultingu Sektora Finanse i Bankowość oraz Dyrektora Sektora 
Telekomunikacji. W 2006 roku został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. 
 
Marcin Warwas posiada wykształcenie wyższe techniczne - mgr inż., absolwent 
telekomunikacji Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. W 2006 roku rozpoczął 
studia MBA (Oxford Brookers University i Polish Open University). 
W ComArch S.A. Marcin Warwas pracuje od 1996 roku, kiedy to w pierwszym roku 
podjął pracę jako Członek Zarządu ComArch Systemy Sieciowe. W latach 1997-1998 
pełnił funkcję Dyrektora oddziału ComArch S.A. w Warszawie. Od 1998 roku 
pracował na stanowisku Dyrektora ds. Sprzedaży, a w 2007 roku objął stanowisko 
Dyrektora Sektora Usługi.   
  
Piotr Reichert posiada wykształcenie wyższe – mgr ekonomii, absolwent Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie na kierunku Finanse i Bankowość. Posiada 
również dyplom MBA (Oxford Brookers University i Polish Open University). 
W Grupie ComArch Piotr Reichert pracuje od 1998, początkowo w latach 1998-2000 
w CI HTS-ComArch S.A. pełnił funkcję wdrożeniowca systemów ERP. W latach 
2000-2005 pracował na stanowisku Dyrektora Centrum Odpowiedzialności w 
Sektorze Finanse i Usługi. Od roku 2005 był Dyrektorem subsektora 
odpowiedzialnego za systemy operatorskie oraz lojalnościowe w sektorze Finanse i 
Usługi. 
  
 
 
 
 
Wg wiedzy Spółki żaden z członków Zarządu nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 
organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu. Ponadto nie są wpisani w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 


